
2013-03-14 14:39:05

Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski nr 12/2013

z dnia 12 marca 2013 r. w sprawie rozstrzygnięcia i podziału środków w ramach otwartego konkursu na zadanie w zakresie rozwoju
sportu na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013.

 Na podstawie §11 ust.2 Uchwały Nr III/14/10 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie określenia
warunków i trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu (Dz.Urz. woj.kuj.-pom. Nr 59, poz. 394) zarządza się, co
następuje:

§ 1. Udzielić dotacji w zakresie rozwoju sportu dla:

Klub Sportowy „KUJAWY” Kozy w wysokości 19 000,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych),1.
Międzyzakładowy Ludowy Klub Sportowy „Zjednoczeni” Piotrków Kujawski w wysokości 52 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa2.
tysiące złotych),
Klub Sportowy „UNIA LESZCZE” z/s Jerzyce w wysokości 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych).3.

§ 2. Ogłoszenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i
Gminy w Piotrkowie Kujawskim, na stronie internetowej oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                                                                       Burmistrz Miasta i Gminy
                                                                          Piotrków Kujawski
                                                                       Mirosław Skonieczny
Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Marta Szymańska

Data powstania: 14.03.2013 14:39
Data ostatniej modyfikacji: 19.03.2013 13:28

Liczba wyświetleń: 1548
Wydrukowano z serwisu: www.piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2025-05-15 19:53:48


